
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 163/2005 Wójta Gminy w Janowie  
z dnia 14 września 2005 roku  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2005 rok  

 
 
 

1. Decyzja Zarządu Województwa Śląskiego Nr TW.6013.C/2-4/2005-Cz                  15 450,00 zł. 
 

  
 
 

Zmniejszenia   Dział Rozdział § Nazwa 

Dochody Wydatki   

600   Transport i łączność  15 450,00 15 450,00 

60017  Drogi wewnętrzne  15 450,00 15 450,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
- 15 450,00 

 

 
6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin /związków gmin/, 
powiatów /związków powiatów/, 
samorządów województw, pozyskane              
z innych źródeł  

15 450,00 - 

RAZEM ZMIANY 15 450,00 15 450,00 

 

 

 

Dochody              
Wydatki                
Przychody              
Rozchody              

12 167 694,00 zł.  
13 734 012,00 zł.  
2 999 600,00 zł.  
1 433 282,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Janów 
 

/Adam Markowski/ 

 

 

 

 

 


